PORTARIA Nº 691/2020

O Vice- Presidente, em exercício, da Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE , no uso de

suas atribuições legais, estatutárias,  regimentais e tendo em vista o que consta no Processo nº 04035468/2020

RESOLVE PRORROGAR a Portaria nº 787/2018 de 20/03/2018 que trata de designação de servidores abaixo

relacionados para comporem a Comissão Permanente de Patrimônio da Fundação Universidade Estadual do Ceará -

FUNECE, no período de 23/05/2020 à 31/12/2020, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

Nome Matrícula Cargo/Função Comissão

Joaquim Pereira da Silva Neto 300760.3-6 Analista da Gestão em Educação Superior Presidente

Roberto Praxedes Marinho Meira
Junior

300758.5-4
Assistente da Gestão em Educação
Superior

1º Membro

Augusto César Soares Mendes 000675.1.2 Contínuo 2º Membro

Ítalo Yan Paula de Aquino - Terceirizado 3º Membro

FUNDAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ- FUNECE, em Fortaleza, 20 de maio de 2020.

Prof. Hidelbrando dos Santos Soares

Presidente, em exercício da Presidência da FUNECE